
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
ESTADO DESÃO PAULO
   

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

PROCESSO DE COMPRA Nº 004/2024 
 

 

Após análise dos autos e da ausência da intenção de interposição de recursos 

Pregão Eletrônico nº 002/2024, referente à contratação de empresa especializada 

na prestação de serviço comum de vigilância noturna desarmada, de natureza 

continuada, sendo 3 (três) postos de trabalho, com 2 (dois) vigilantes por posto, 

totalizando 6 (seis) vigilantes, com carga horária de 12 x 36 horas, das 19:00h às 

7:00h, de segunda a domingo, incluindo feriados e período de recesso, pelo prazo 

de 12 (doze) meses, pela Câmara Municipal de Paulínia, com dedicação de mão de 

obra exclusiva, neste ato, ADJUDICO objeto da licitação em favor da empresa 

Expectativa Vigilância Limitada, inscrita no CNPJ sob o nº 40.171.966/0001-06, 

no valor global R$ 381.144,17 (trezentos e oitenta e um mil, cento e quarenta e 

quatro reais e dezessete centavos), e HOMOLOGO o presente certame.  

 

 

Paulínia, 07 de novembro de 2024 

 

 

 

_________________________________ 

EDILSON RODRIGUES JÚNIOR 

PRESIDENTE 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 4

0E
S

-Z
7N

R
-3

G
T

F
-9

9X
F



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

Câmara Municipal de Paulínia, 7 de novembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Paulínia. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=40ESZ7NR3GTF99XF, ou vá até o site 
https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: 40ES-Z7NR-3GTF-99XF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 4

0E
S

-Z
7N

R
-3

G
T

F
-9

9X
F

EDILSINHO RODRIGUES
Vereador - Presidente

Assinado em 07/11/2024, às 13:35:46


